
Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Bezirksliga weibl. B-Jugend

Datum 29.10.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft JSG Welling/Bassenheim II

Spielort Welling, Nettetalhalle  Gastmannschaft VfL Hamm

 

Heimmannschaft

JSG Welling/Bassenheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wulf, Aurora - - 0/1

3 Dreyer, Rike - - 1

6 Sauerborn, Anna - - 4

7 Hamm, Anna-Maria - - 1

9 Sonnleitner, Greta - - 1 0/1 17:08

10 Küper, Emily - - 1 0/1

11 Lohner, Finja - - 09:38

13 Börder, Lena - - 2

15 Bülbül, Dilara - -

16 Schaden, Zoey - -

17 Mintenig, Eva - - 5 1/1

21 Weyer, Frida - -

99 Schug, Meret - - 10 1/1

A Schmitt, Nadine - -

B Luginger, Fiona - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 43:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Hamm
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Erol, Aylinsu - - 0/1 23:39

3 Werning, Noemie - - 3 0/1

4 Brack, Lenja - -

6 Zeuner, Sophie - - 6 1/2

10 Koljenovic, Alida - -

11 Marx, Sophia - -

12 Lemke, Svenja - - 1

14 Klein, Laura-Alena - - 1

15 Roßbach, Emma - -

43 Justus, Diana - -

A Siems, Marianne - - 23:48

B Zeuner, Helga - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wildenhain, Markus - - - - -

Zeitn. Sauerborn, Thorsten - - - - -

Sek. Küper, Bianca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Welling/Bassenheim II

Ergebnis 25:11 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 6 Zeuner, Sophie

Heim 01:25 1:1 Tor 99 Schug, Meret

Heim 03:05 2:1 Tor 99 Schug, Meret

Gast 04:55 2:2 Tor 6 Zeuner, Sophie

Heim 06:17 3:2 Tor 99 Schug, Meret

Gast 08:11 3:2 7m ohne Tor 6 Zeuner, Sophie

Gast 09:13 Verwarnung 2 Erol, Aylinsu

Heim 09:38 Verwarnung 11 Lohner, Finja

Gast 09:38 3:2 7m ohne Tor 2 Erol, Aylinsu

Heim 09:52 4:2 Tor 99 Schug, Meret

Gast 10:06 4:3 Tor 12 Lemke, Svenja

Heim 13:03 5:3 Tor 99 Schug, Meret

Gast 14:42 5:4 Tor 14 Klein, Laura-Alena

Gast 14:57 2 Minuten Anonym

Heim 15:09 6:4 Tor 6 Sauerborn, Anna

Heim 16:47 7:4 Tor 9 Sonnleitner, Greta

Heim 17:08 Verwarnung 9 Sonnleitner, Greta

18:07 Auszeit Gast

Heim 20:37 8:4 Tor 99 Schug, Meret

Heim 21:13 9:4 Tor 6 Sauerborn, Anna

Heim 21:53 9:4 7m ohne Tor 10 Küper, Emily

Heim 22:47 9:4 7m ohne Tor 2 Wulf, Aurora

Gast 23:39 Verwarnung 2 Erol, Aylinsu

Gast 23:48 Verwarnung A Siems, Marianne

Heim 23:48 10:4 Tor 10 Küper, Emily

Heim 25:17 11:4 Tor 17 Mintenig, Eva

Heim 25:47 12:4 Tor 99 Schug, Meret

Heim 27:37 13:4 Tor 13 Börder, Lena

Heim 28:21 14:4 Tor 7 Hamm, Anna-Maria

Gast 31:16 14:5 7m mit Tor 6 Zeuner, Sophie

Heim 31:44 15:5 Tor 17 Mintenig, Eva

Gast 32:10 15:5 7m ohne Tor 3 Werning, Noemie

Heim 33:16 16:5 Tor 17 Mintenig, Eva

Gast 33:53 2 Minuten Anonym

Heim 33:53 17:5 7m mit Tor 17 Mintenig, Eva

Heim 34:32 18:5 7m mit Tor 99 Schug, Meret

Heim 35:25 19:5 Tor 17 Mintenig, Eva

Gast 36:42 19:6 Tor 3 Werning, Noemie

Gast 37:05 2 Minuten Anonym

Heim 37:09 19:6 7m ohne Tor 9 Sonnleitner, Greta

Gast 37:56 2 Minuten Anonym

Heim 38:07 20:6 Tor 13 Börder, Lena

Heim 43:00 21:6 Tor 6 Sauerborn, Anna

43:09 Auszeit Heim

Gast 43:40 21:7 Tor 6 Zeuner, Sophie

Heim 44:53 22:7 Tor 3 Dreyer, Rike

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:22 23:7 Tor 6 Sauerborn, Anna

Gast 46:16 23:8 Tor 6 Zeuner, Sophie

Heim 46:35 24:8 Tor 99 Schug, Meret

Gast 46:51 24:9 Tor 6 Zeuner, Sophie

Gast 47:17 24:10 Tor 3 Werning, Noemie

Heim 47:30 25:10 Tor 99 Schug, Meret

Gast 49:11 25:11 Tor 3 Werning, Noemie
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